Nunc igitur cum D. Hieronymus gemitum san-  
guinem effundit quem postmodum torrente  
profundit abundantissimi: Tam vehementer in. 17  
bat Salvator (verba sunt D. Hieronymus) ut gemitu[m]  
sanguinis prorsus perire ex parte, quem tuum in-  
erat passione suscitur. Modo guttatum defuit, nam  
Latini accorti fecerunt, Domine, quo tuum in-  
tibi corpus diffundetur ut ne quisdem tibi gutta. 1. 1.  
maneat residua, & figura imploratur, quam Deus Celsus  
pra misit in velle Sacerdotis, quam voluit ecco brac-  
bus tincto componi. Supremi nostri Sacerdotis pa-  
tientia, eius et laudissima humanitas: Habet inde  
inventus ut homo, bis oportet ut tincta sit cocca, tunc  
languinis sui purpureo. Primo: in exercitu luxu-  
pallionis, hoc in foro sanguineo. Secundo in re-  
liquo flagellis, spinis & clavis, quos illi in-  
gent flagellis. Preterius, et omnis hic liqui-  
poro gutta illa. Domine mihi, que modo nolo  
fertiente ferro defundatur, & effundatur, sed magis  
nimis abundans per vim amoris fortissimam,  
te reddam super omnia gratum & amabilem.  
Ex quibus delectauerunt se & etenim illum qui  
tanq[ue] non respondet gratiosus dilectioni, compo-  
nendus tremenda illa A poltori maleficis: Atque  
quis non amat Dominum nostrum Iesum Christum,  
sit anathema Marao Abba. Quod significat  
in adversis Domini.

Quis amor huius fortitudinis comprehendat?

Quis amor vivus adeo fortis & efficax, quia  
cor calor astu inflammat, ut fudent et  
primat illi sanguineum? Ecce, cum D. Iustus ihu  
Martyre completura Davidis oculum in palestra  
mo illo quo ad litteram de Christi passione loquitur,  
quicquid  
citat: Fadum est cor meum tuum, quam erat &  
que fons, in medio vestrum mei. Difficiliter credere  
has verba D. Augusti, hanc interpretari possit. Quo  
cum ad instantiam precepit amici sui Homo de-  
tati: quia phrasi locupletiora cor aliquod dicuntur an-  
liquecere, cum deficit, se subiungit, & vice illud  
animusque collabatur: hoc etenim est quod desig-  
nit: Disoluimus est cor meum. Quidomodo ignorabam  
potest hoc de Christo intelligi, quod cor illi ipse  
era liquefecit, cui robur numerum defuit, et  
numquam poterint. Praestat audire ipsam ha-  
gallinum: Non nisi magno pauro contingit, si  
cor velut era liquefiant humanum, quod rado  
illo fieri posset. qui posset atem habebat penitus &  
recipiens animos suos: Secundum hoc, refon-  
det D. Augustus: nec esset debet intelligi de Chir-  
io, non in propria persona, sed de membris eius  
est illa Ecclesia. Ponit D. Iustus illa caput de ipsa  
persona Christi, & vera confitimus in predicta  
historia: etenim cor illius ardenter homo  
igne succumbe liquefactum est, eo modo quo  
cera aut faciem ignis dissolivatur: Sicci fuit ora  
& fusa